TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2013 REGISTRATIEFORMULIER 3a

Bijzonderheid dier: GEWOON

Deelnemer nr. || i VERGUNNINGHOUDER: || |

1 2 3 | 4 T 5 | 6 | 7 [ 8 | 10 [ 11 ] 12 | 13 ] 14 [ 15 16 17
[Code- [faanwe-zig herkomst aangevoerde dieren bestemming afgevoerde dieren aanwezig (lspecificatie diersoort

eigen fok |gereg. fok-|gereg. fok-[niet gereg. |niet gereg. |andere ldood of gedood levend afgevoerd op 31

fok- of oor het  [tijdens of [na afloop |gereg. gereg. andere december
of afleve- [« ~feve- fok- of

binnen uw | afleve- in het onder

rings afleve- onder

[dier- rings rings begin van |kader van [van de 20k

bedrijf in rings

totale ’ bedrijf in o her-komst de proef zoek

Ned bedrijf in bedrilf i P instelling
eder- Neder- edrjtin de proef proef

instelling |land EU land EU

op 1jan.

num-

bestem-

lsoort in gele viakken
. " ming
in Neder- instelling

land in EU

1 1612 | 3494 [ 10108 | 399 36 8 15 2291 8 1984
2 193 | 1049 | 1148 84 211 0 287
3 28 9

21

22

23

29

31

32

33

41
42 45 56 4 0 8

43

44 14

45

49

51

52

59

69 8

79

89 || 488 270 367

91

Tot. f| 2310 | 4543 | 11656 | 587 40 8 15 2502 | 13716 | 255 8 2678
* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,69,79 en 89 nader te specificeren in kolom 17 in gele vlakken




TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2013

Deelnemer nr.

L

REGISTRATIEFORMULIER 3b

VERGUNNINGHOUDER:

id dier:

7
je-num-mer

dier-soort

2

4 I

5 [ 6 1

10 |

[ 2 ]

13 [ 14

-
e

anwe-2g op 1

herkomst aangevoerde dieren

dieren

Gigen fok bin-
pon- Inen uw totale

instel- ling

land

gereg. fok- of

afleve-rings

bedriff in Neder-|

9308

38673

723

[gereg. fok- of [niet gereg. fok- |niet gereg. fok- [andere her-

of afleve-rings.

afleve-rings of afieve-rings

bedrijf in Neder-|

bedrijf in EU land bedrijf in EU

komst

152

68

345

21

22

23

29

31

32

33

34

41

42

43

44

45

49

51

52

59

69

79

89

17

91

9376

39035

723

152

8

ldood of gedood

levend afgevoerd

december

an de proef

28837
168

/oor het begin _|tjdens of in het
kader van de

proef

na afloop van

de proef

in Neder-land _|in EU
—

gereg. onder _ |gereg. onder

z0ek instel-ling |zoek instel-ing | ming

andere bestem-

17
specificatie die

in de gele v

8

10296

127

29005

9817

21

10423

* Diersoorten met code 9,29,31.32,33,34,49,59,69,7-9 en

In zwarte vakken mag niets ingevuld worden

9 nader te specificeren in kolom 17 in gele viakken



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2013

Deelnemer nr.

| VERGUNNINGHOUDER:

REGISTRATIEFORMULIER 3¢

Bijzonderheid dier: UIT DE WILDE FAUNA

15

1

Je-num-mes

dier-soort

jan.

2

Fsz.gW

I I I I [_°

o]

11

| I

16 17.

afgevoerde dieren

[aanwezig op

eigen fok bin-
nen uw totale

instel- ling

33

34

41

42

43

45

49

51

52

59

69

79

89

91

0

in zwarte kolommen niets invullen

wilde fauna

kdood of gedood

levend afgevoerd

lvan de proef

proef

Voor het begin |tjdens of in het]na afloop van |gereg. onder | gereg. onder
kader van de

andere bestem:

zoek ing
de proef

in Neder-land_|i~ EU

31 december

ISpecificatie diersoort.

in gele vlakken

0 0 0 0 0

0

0

* Diersoorten met code 9,29,31,32,33,34,49,59,89,79 en 89 nader ie specificeren in kolom

7 in gele vl

lakken



